suporte técnico, com validade de 05 (cinco) anos, com fornecimento de Token

Unidade 04

1.2. Os serviços  de emissão de Certificados Digital  para pessoas físicas (e-CPF A3), padrão ICP-Brasil, e
prestação de serviço de suporte técnico, destinados ao uso dos servidores do CEMADEN estão estimados
em R$ 1.600,00 (Um mil e seiscentos reais).

1.3. Para a estimativa de preços dos serviços, utilizou-se de pesquisas realizadas com
potenciais  fornecedores, nos termos do inciso IV do art. 5º  da IN n.º 73/2020. As Propostas
Comerciais apresentadas pelos fornecedores podem ser visualizadas nos documentos SEI: